
                                                                                                                                                                             
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË  

 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   

 

V E N D I M 

 

Nr.154 dt.29.09.1997  

 
PER                                                                                                         

AKORDIMIN E FONDIT PREJ 1.5 MILION LEKE PER “KLUBIN 

SHUMSPORTESH TIRANA” (EKIPIT TE VOLEJBOLLIT VAJZA)              

PER PJESEMARRJEN NE KUPAT E EUROPES. 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     
Këshilli Bashkiak, pasi shqyrtoi relacionin e paraqitur nga Seksioni i Sporteve, 

mbështetur në ligjin Nr.7776, dt.22.12.1993 “Për buxhetin lokal” dhe ligjit 

Nr.7572, dt.10.06.1992 “Për organizimin dhe funksionimin e pushtetit lokal”, për 

akordimin e fondit prej 1.5 milion lekë për pjesëmarrjen në kupat e europës të 

ekipit të volejbollit të vajzave të Klubit Sportiv “Tirana”, 

 

 
                                                 VENDOSI 

 

 
1. Çeljen e fondit prej 1.5 milion lekë në favor të Klubit Sportiv “Tirana”, 

për pjesëmarrjen në kupat e europës të ekipit të volejbollit të vajzave. 

 

2. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Drejtoria e Kulturës dhe  

Drejtoria e Financës. 

 

3.  Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

                                                                                            

                                                                                            KRYETARI 
 

                                                                                        ORHAN SAKIQI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   


